Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Chiave combinata in TCS

OPEN BOX TCS 14/21, 6-36 mm

Nr. art 96838771
GTIN 4018754171675
Modello OPEN BOXTCS 14/21 6-36

@® OO

Designazione. Assortimento chiavi combinate OPEN BOX OPEN BOX TCS 14/21 6-36 6-36 21 pzc.
Descrizione. e 530x350x 75 mm

e 21 pezzi
Vantaggi.
Made in Germany - STAHLWILLE Chiave combinata in Lo speciale processo di produzione consente di ottenere
TCS inrobusta, 21 pzc. pezzi, 6-36, lato anello angolato, anelli a parete sottile, perfetti per l'avvitamento in punti
DIN 3113 Form B /1S0 7738 Form B, , 96838771 difficilmente accessibili
Estremamente resistente e durevole, piu resistente di Struttura della superficie di alta qualita, antiscivolo, per
gualsiasi vite lavori in sicurezza anche con le mani sporche di grasso

Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.

Numero di strumenti
Gamma

Larghezza mm (b)
DIN

Altezza mm (h)
Lunghezza mm (L)

Divisione cassetto

21 pzc.
6-36
530 mm

DIN 3113 Form B/
ISO 7738 Form B

75 mm
350 mm
3/3

Codice articolo (ERP) Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Assortimento chiavi combinate OPEN
BOX OPEN BOX TCS 14/21 6-36 6-36 21

pzc.

Varianti.

N° Art.

96838771 ?Z/Ezl\i z(_);(éTCS
Codice GTIN.

4”01 8754“1 71 675H
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550

360

90

550

360

90

17.82 dm3
96838771

6,000

0,398

0,000
4018754171675
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

4988 g

GTIN

4018754171675
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